Năm 2019, anh được Liên đoàn Lao động TP.HCM tặng bằng khen điển hình xuất sắc trong phong trào thi đua “Lao động giỏi, Lao động sáng tạo” □

# TRỞ VỀ SÀI GÒN

**HỒ NGỌC ANH<sup>(\*)</sup>**

Tết Ất Mão 1975 đến thật rộn ràng, vui tươi nơi chiến khu Dầu Tiếng, trước tin vui chiến thắng khắp nơi dồn dập đưa về. Văn phòng Ban Tuyên huấn T4 tổ chức cho cán bộ, chiến sĩ ăn một cái Tết khá đầy đủ và đầm ấm nhằm làm vui đi nỗi nhớ quê, nhớ nhà.